Администрация  городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «__09__»__июля__  2021 года                                                                       №_440_

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

от 31.10.2017 г. №779

    В соответствии с протоколом антинаркотической комиссии Костромской

области от 16.06.2021 года №2

      постановляю:

  1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

городского округа - город Галич Костромской области от 31.10.2017 года №779 «Об

утверждении состава антинаркотической комиссии городского округа город  Галич

Костромской области в новой редакции»  (в редакции постановлений от 19.06.2018 г.

№412, от 13.09.2018 г. №579, от 18.12.2018 г. №839, от 26.03.2019 г. №184, от

25.09.2019 г. №652, от 20.12.2019 г. №897, от 14.05.2020 г. №295, от 01.10.2020 г.

№616, от 27.11.2020 г. №701-р), заменив слова «Державин Сергей Александрович -

начальник МО МВД России «Галичский» (по согласованию)» словами: «Державин

Сергей Александрович - начальник МО МВД России «Галичский», заместитель

председателя комиссии».

   2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

            Глава городского округа                                                              А.В. Карамышев